муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 98»

ПРИКАЗ

от «10» ноября 2023г.                                                                 01-04-05/3

Красноярск

О создании методического совета МАОУ СШ № 98

 На основании Устава МАОУ СШ № 98, Положения о методическом совете МАОУ

СШ № 98, с целью  совершенствования методического обеспечения образовательного

процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав методического совета на 2023-2024 учебный год:

Аникьева Н.Н., заместитель директора по УВР,

Павлова Н.О., заместитель директора по УВР,

Габитова Г.А., заместитель директора по УВР,

Серболина О.Л., заместитель директора по УВР,

Немытова Е.А., заместитель директора по ВР,

Михалева Н.Г., педагог-психолог

2. Назначить председателем Методического совета школы Аникьеву Н.Н., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

3. Утвердить план работы Методического совета на 2023-2024 учебный год.

Приложение 1.

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ № 98                                                           Д.П. Аверченко

Исп. Павлова Н.О.

Приложение № 1 к

Приказу от 10.11.2023 № 01-04-05/3

План работы Методического совета школы

№ Тема Сроки Ответственные

2 Подготовка методических материалов к

педагогическому совету  по теме

«Контрольно-оценочные материалы по

предметам, соответствующие

современным требованиям»

Ноябрь  Аникьева Н.Н., зам дир по УВР,

Павлова Н.О., зам дир по УВР

3 1.Изучение профессиональных

достижений педагогов

2. Работа над организацией ИОМ

педагогов

Март  Члены методического совета

4 1.Рассмотрение рабочих программ

учебных предметов, курсов, программ

дополнительного образования,

внеурочной деятельности  на 2024-2025

учебный год.

2.Определение приоритетных задач

методической работы на 2024-2025

учебный год

Апрель  Члены методического совета

		2023-12-19T09:17:19+0300
	Аверченко Денис Петрович